中通协教育[2022]16号

中国通信工业协会教育分会

关于 2022 年 6 月活动延期的公告

2022 年中国通信工业协会教育分会举办的 6 月活动截止日期原定于

2022年 6 月 30日，应广大参与者需求，经过研究决定，所有类别的活动

日期延期至 2022年 7 月 20 日，感谢大家的支持和理解。

延期活动包括“全国计算机类优秀论文评选活动”（此次入选论文将

申请书号公开出版并且万方检索，涵盖教学理论创新、教学方式改革、科

学技术创新、科学理论研究等多个领域）、“高水平产教融合实习实训基地

申报活动”（校、企均可作为主体申报）、“科技进步奖申报活动”、“全国

计算机类优秀教材评选活动”（2020 年以来已出版和即将出版的教材均可

参选）、“优秀课程思政案例和课程思政示范课评选活动”共 5 大类活动。

具体活动通知文件请于官网查看：

https://cciaedu.org.cn/articlepar/156

特此公告！特此通知。

中国通信工业协会教育分会

https://cciaedu.org.cn/articlepar/156

(以下无正文)

中国通信工业协会教育分会

二 O 二二年六月三十日